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SABADO 11 DE FEBRERO

12 . 00 PASACALLES. Plaza Menéndez Pelayo a O’ Donnell

LEON ISLAND DIXIELAND BAND
13 . 00 CONCIERTO. Calle O’ Donnell
: JAZZBANOR

1() . 00 CONCIERTO. Terraza Candela. Parque Herndndez
LEON ISLAND DIXIELAND BAND

i CENA CON JAZZ PARA ENAMORADOS
21 30 Restaurante La Almoraima (Reservas 952 69 55 25)

Con LEON ISLAND DIXIELAND BAND

DOMINGO 12 DE FEBRERD

-B . 00 COI:ICIEP.TO. Kiosco Akros. Plaza Pedro de Estopifdan
y LEON ISLAND DIXIELAND BAND

LUNES 13 DE FEBRERD

; CONCIERTO JUAZZ DIDACTICO para estudiantes de
12 . 00 secundaria y bachillerato. Salén de Actos de la UNED

Con el grupo JAZZ & CHILDS



12:00

19:30

15:00
20:30

12:00

MARTES 14 DE FEBRERD

CONCIERTO JUAZZ DIDACTICO para estudiantes de
secundaria y bachillerato. Salén de Actos de la UNED

Con el grupo JAZZ & CHILDS

INAUGURACION DE LA EXPOSICION FOTOGRAFICA
“MIRANDO AL JAZZ’ de los estudiantes del ciclo
de fotografia de la Escuela de Arte Miguel Marmolejo
Sala de exposiciones de la UNED

MIERCOLES 15 DE FEBRERO

EXPOSICION FOTOGRAFICA: “MIRANDO AL JAZZ”
Sala de exposiciones de la UNED

CONCIERTO: THE MACHETAZO
Jorge Castafeda (piano),

Nacho de Frutos (guitarra)

Daniel Judrez (saxo tenor)

Dario Guibert (contrabajo)

Mikel Urretagoiena (bateria)

En el salén de actos de la UNED

CENAR CON UAZZ. Restaurante La Almoraima
(Reservas 952 69 55 25)

Con NANCY RUTH QUARTET




15:00
20:30

12:00

15:00
20:30

12:00

JUEVES 16 DE FEBRERD

EXPOSICION FOTOGRAFICA: “MIRANDO AL JAZZ”
Sala de exposiciones de la UNED

CONCIERTO: De Cerca: JOSEMI CARMONA,
JAVIER COLINA, BANDOLERO

Josemi Carmona (Guitarra)
Javier Colina (Contrabajo)
Bandolero (Percusién)

En el salén de actos de la UNED

CENAR CON JAZZ. Restaurante La Almoraima
(Reservas 952 69 55 25)

Con NANCY RUTH QUARTET

VIERNES 1] DE FEBRERO

EXPOSICION FOTOGRAFICA: “MIRANDO AL JAZZ”
Sala de exposiciones de la UNED

CONCIERTO: ELIA BASTIDA QUARTET
Elia Bastida (Violin y voz)

Marc Martin (Piano)

Jordi Herrera (Contrabajo)

Xavi Hinojosa (Bateria

En el salén de actos de la UNED

CENAR CON UAZZ. Restaurante La Almoraima
(Reservas 952 69 55 25)

Con NANCY RUTH QUARTET
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